
( VALISANNIO ,.,I
AlIn lDA SPECIALE
Camera di Commercio Benevento DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n.13 del 13.10.2D21

Oggetto: Bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse su finanziamenti
bancari - anno 2021- Seconda ammissione.

ILDIRETIORE
richiamato l'art. 12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle decisioni del
Consiglio di amministrazione";
richiamate:

./ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i poteri della
Giunta Camerale n.23 deIl'8.7.2021 avente ad oggetto "Affidamento realizzazione progetti Punto Impresa
Digitale; Preparazione alle PMI ad affrontare i mercati internazionali e Prevenzione e crisi di impresa e
supporto finanziario e trasferimento acconto del 50% del contributo ordinario ali'Azienda speciale
Valisannio";

./ la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n.97 del 2.08.2021 con la quale è
stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse su
finanziamenti bancari - anno 2021, da erogare in regime de minimis, stabilendo uno stanziamento pari a €
50.000,00 ed individuando Valisannio quale soggetto gestore;

considerato che Valisannio ha attivato le procedure relative alla gestione telematica delle pratiche attraverso i servizi
Infocamere Agef -Telemaco - Servizi E- Gov e AGEF gestione contributi, si è regolarmente profilata per le dovute
annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR impresa e si è abilitata al rilascio del CUP ­
Codice unico di progetto;
visto il bando, le modalità, i termini di invio delle domande e i criter i di ammissibilità ;
tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale;
considerato che alla data del'l1 ottobre 2021, sono pervenute in totale n.2 domande di contributo;

DETERMINA
di ritenere ammissibili a contributo le domande delle seguenti imprese che hanno superato la fase istruttoria per un
impegno complessivo di €.3.670,34 :

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE CF/PARTITA IVA SEDE IMPORTO COR CUP
CONCEDIBILE

9072 del PRINCE SRL 01534850621 BENEVENTO 1.864,43 6130772 F89J21021850003
22.9 .2021

9273 DEL VELENO DI STEFANO NNCSFN92L14A783V S. GIORGIO DEL 1.805 ,91 6130796 F49J21012020003
28.9.2021 IANNUCCI SANNIO

di notificare l'esito dell'istruttoria alle imprese, tramite pec;
di prendere atto cha la liquidazione degli importi ammissibili e a fianco di ciascuna impresa riportato awerrà secondo
le modalità disciplinate dall'art.9 del bando in oggetto;
di impegnare l'importo di € 3.670,34 sullo stanziamento complessivo di € 50.000,00 dove risultano già impegnati € ./'"
11.305,33 c determinazione n.11 del 22.9.2021, per un importo totale impegnato di € 14.975,67.


